
Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 20.06.2022 15:47
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 № 411

г. Холм

О передаче муниципального недвижимого имущества в 
государственную собственность Новгородской области

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в государственную собственность Новгородской области: 
- помещение в нежилом здании по адресу: Российская Федерация, 

Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское 
городское поселение, город Холм, улица Октябрьская, дом 49/1, 1967 г., 
общей площадью 42,9 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0010417:104, 
первоначальной стоимостью 202838,12 (Двести две тысячи восемьсот 
тридцать восемь) рублей 12 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) 
рублей 00 копеек;

- помещение 2 в нежилом здании по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское 
городское поселение, город Холм, улица М. Горького, дом 3, 1961 г., общей 
площадью 100,7 кв. м., с кадастровым номером 53:19:0010315:296, 
первоначальной стоимостью 3123,39 (Три тысячи сто двадцать три) рубля 39 
копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации 
муниципального района, 
председатель 
комитета финансов 
Администрации Холмского 
муниципального района Ю.И. Голошубова
                                                           


